
 
 

UCHWAŁA Nr XIII/67/2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 31 lipca 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, Poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249, poz. 1832) oraz 
Uchwały Nr V/19/2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2007 r., Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.000 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 28.653 zł., a zmniejsza o    
kwotę 7.653 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
1. Zmniejsza się plan przychodów § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym o kwotę 69.315 zł., a zwiększa się plan 
przychodów §957 – nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 18.000 zł. 

2. Zmniejsza się plan rozchodów § 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów o kwotę 69.315 zł. 

3. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 
r. dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2007 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 



§ 4. 
 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007 z dnia 22 stycznia 2007 r. , 
w sprawie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2007 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  
 
 

§ 5. 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Rady Gminy Nr V/19/2007r. z dnia 22 stycznia 2007 r. 
dotyczący dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.   
 



  Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                      do Uchwały  Rady Gminy 

                      Szydłów 

                                                                                                                                                                      Nr XIII/67/2007 

          z dnia 31 lipca 2007 r. 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
§ Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 
Uwagi 

758 
 

 
 

75801 
 

 

 

Różne rozliczenia 
 

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

- subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

3.000 

 
3.000 

 

 

 

3.000 

 4.546.294 

 
2.595.729 

 

 

 

2.595.729 

 

R A Z E M:  3.000 

 

   

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  RG Szydłów  
Nr XIII/67/2007 
z dnia 31 lipca 2007 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększeni
a 

Zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach 

Uwagi 

600 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 

 
921 

 
 
 
 
 

 
 

60014 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

75023 
 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 

92120 
 
 
 
 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne 
powiatowe 
-dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między j.s.t. 
 

Administracja 
publiczna 
 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 
 
-zakup usług pozostałych 
 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
-zakup usług pozostałych 
-zakup materiałów i 
wyposażenia 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 

-zakup usług 
remontowych 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 
 
-dotacje celowe z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 

Ogółem: 

 
 
 
 

6620 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

4300 
4210 

 
 
 
 
 
 

4270 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2720 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.653 
 
 

6.653 
 
 
 

6.653 
 

4.000 
 
 

2.500 
1.500 

 
 

3.000 
 

3.000 
 

3.000 
 
 

15.000 
 
 
 

15.000 
 
 

15.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.653 

7.653 
 

7.653 
 

7.653 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.653 

876.335 
 

150.881 
 

140.881 
 
 
 
 
 
 
 

1.428.653 
 
 

1.175.653 
 
 
 

60.303  
 

70.000 
 
 

34.800 
13.500 

  
 

3.615.576 
 

1.888.412 
 

21.000 
 
 

255.351 
 
 
 

81.000 
 
 

15.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy 
Szydłów 
Nr  XIII/67/2007 
z dnia 31 lipca 2007 r. 
 

Dział 
 

Rozdział Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

§ Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

Uwagi 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80114 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
-składki na ubezpieczenia 
społeczne 
-wynagrodzenia 
bezosobowe 
-zakup materiałów i 
wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
-koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 

-wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
-wynagrodzenia 
bezosobowe 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do 
sieci Internet 
 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 
 
-zakup usług pozostałych 
-zakup usług dostępu do 
sieci Internet 
-podróże służbowe krajowe 
-zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

Ogółem: 
 
 

 
 
 
 
 

4010 
 

4110 
 

4170 
 

4210 
 

4300 
4610 

 
 
 
 
 
 
 

4010 
 

4170 
 

4300 
4350 

 
 
 
 
 
 

4300 
4350 

 
4410 
4740 

 
 
 
 
 
 
 

5.457 
 

5.457 
 
 

134 
 

313 
 

930 
 

4.000 
 
 

80 
 
 
 

2.700 
 

1.500 
 
 
 

900 
 
 

600 
 
 

1.200 
 
 
 

900 
 
 

300 
 
 
 
 
 

8.157 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.457 
 

5.457 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.457 
 
 
 
 

2.700 
 

1.500 
 

900 
 
 
 

600 
 
 
 

1.200 
 
 
 
 

600 
 
 

600 
 
 
 
 

8.157 

77.962 
 

76.462 
 
 

10.134 
 

2.163 
 

 9.540 
 

19.900 
 

11.703 
2.040 

 
 
 

3.615.576 
 

1.888.412 
 

1.030.300 
 

900 
 

23.400 
3.600 

 
 

121.700 
 
 
 

3.400 
500 

 
1.300 
2.400 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


